２０１９年１０月吉日

お客様 各位

富国石油株式会社

静岡県沼津市岡宮 949-8

TEL 055-921-4331

「QM スペーサ」の入数変更の御案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上

げます。

 さて、昨今の物流業界において、取り扱い荷物のルールが厳格化され、重量の上限が見直されることにな

りました。そのため弊社では「ＱＭスペーサ」の入数を見直し対応することになりました。今後はこれまで

の入数が減少することになりますのでご承知おきくださいませ。

１１月１日出荷分より誠に恐縮ではございますが、新しい入数になります。変更になる入数につきまして

は別紙をご確認くださいませ。

今後とも引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                             敬具

２０１９年１１⽉より変更

商品番号 旧⼊数 新⼊数
45837 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 25 (D10〜D13) 400 300
46948 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 27.5 (D10〜D13) 350 290
45827 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 30 (D10〜D13) 350 280
45828 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 35 (D10〜D13) 300 240
45829 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 40 (D10〜D13) 250 220
48734 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 42.5 (D10〜D13) 230 190
45830 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 45 (D10〜D13) 230 190
48747 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 47.5 (D10〜D13) 200 170
45831 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 50 (D10〜D13) 200 170
47217 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 55 (D10〜D13) 160 150
47181 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 60 (D10〜D13) 150 140
47218 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 65 (D10〜D13) 140 130
47219 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 70 (D10〜D13) 130 120
48959 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 75 (D10〜D13) 120 110

45882 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 25 (D16〜D22) 400 300
46843 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 27.5 (D16〜D22) 350 290
45883 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 30 (D16〜D22) 350 280
45884 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 35 (D16〜D22) 300 240
45885 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 40 (D16〜D22) 250 220
48809 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 42.5 (D16〜D22) 230 190
45886 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 45 (D16〜D22) 230 190
48748 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 47.5 (D16〜D22) 200 170
45887 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 50 (D16〜D22) 200 170
47220 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 55 (D16〜D22) 160 150
47206 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 60 (D16〜D22) 150 140
47221 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 65 (D16〜D22) 140 130
47222 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 70 (D16〜D22) 130 120
48961 QMｽﾍﾟｰｻｱｰﾑ付 75 (D16〜D22) 120 110

商品名

	QM入数変更案内
	qm入数